[image: image1.png]

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
09 августа 2018 г.                            с. Анцирь                                          № 29-130
	О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 18.12.2014 № 45-220 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Анцирский сельсовет»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 38 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 18.12.2014 № 45-220 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Анцирский сельсовет» (в ред.от 15.08.2017 № 18-73, от 26.10.2017 № 21-88, от 22.12.2017 № 23-99) следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункт 3 части 2 статьи 1 Регламента изложить в новой редакции:
«3) проекты генеральных планов, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории, проекты правил благоустройства территорий, проекты, предусматривающие внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проекты решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального  строительства, проекты решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;».
1.2. Пункт 3 части 2 статьи 1 Регламента считать пунктом 4.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днём  его официального опубликования  в печатном издании «Депутатский  вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.

	Глава Анцирского сельсовета

	                Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

	                          А.Н. Лавренков

	Л.В. Порватова

PAGE
2